
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Фролов Николай Алексеевич  Автомобильный спорт  

2.  Шафранов Роман Евгеньевич  Автомобильный спорт  

3.  Иштуганова Карина Ильдаровна  Биатлон  

4.  Аухадеев Адель Аверович  Водное поло  

5.  Зиннуров Эмиль Ирекович  Водное поло  

6.  Пронин Даниил Михайлович  Водное поло  

7.  Еськов Олег Александрович  Практическая стрельба  

8.  Мухаметвалеев Рафаэь Ринатович  Прыжки на лыжах с трамплина  

9.  Андреев Андрей Андреевич  Самбо  

10.  Максимова Виринея Алексеевна  Самбо  

11.  Сибагатов Гадель Галиевич  Самбо  

12.  Шарафиева Ирада Динаровна  Самбо  

13.  Ключников Олег Валерьевич  Спорт сверхлегкой авиации  

14.  Кобяков Ярослав Александрович  Спорт сверхлегкой авиации  

15.  Багаев Денис Олегович  Спортивная акробатика  

16.  Никольский Данила Леонидович  Спортивная акробатика  

17.  Астафьев Даниил Александрович  Спортивная борьба  

18.  Зотова Александра Станиславовна  Спортивный туризм  

19.  Шибаева Анна Максимовна  Спортивный туризм  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

11.11.2022 г.Казань                    №           229/н 

 



20.  Батталов Артур Надирович  Тхэквондо (ГТФ)  

21.  Копырина Александра Андреевна  Тхэквондо (ГТФ)  

22.  Светиков Кирилл Максимович  Тхэквондо (ГТФ)  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Анкудинов Вадим Андреевич  Автомобильный спорт  

2.  Власов Виталий Валерьевич  Автомобильный спорт  

3.  Гаузов Алексей Максимович  Автомобильный спорт  

4.  Искаков Валерий Михайлович  Автомобильный спорт  

5.  Радаев Глеб Витальевич  Автомобильный спорт  

6.  Шарипов Тагир Ленарович  Автомобильный спорт  

7.  Шихов Артур Марселевич  Автомобильный спорт  

8.  Абдуллин Айрат Айдарович  Велосипедный спорт  

9.  Бикметов Азат Рустамович  Велосипедный спорт  

10.  Зинатуллин Булат Ришатович  Велосипедный спорт  

11.   Ильченко Антон Вячеславович  Велосипедный спорт  

12.  Макаров Семён Альбертович  Велосипедный спорт  

13.  Сираев Тагир Равилевич  Велосипедный спорт  

14.  Граханцев Тимофей Сергеевич  Волейбол  

15.  Киренский Егор Андреевич  Волейбол  

16.  Крайнов Александр Владимирович  Волейбол  

17.  Насыров Артур Маратович  Волейбол  

18.  Семаков Кирилл Александрович  Волейбол  

19.  Гараев Карим Фиргатович  Гребля на байдарках и каноэ  

20.  Исламов Камил Ришатович  Гребля на байдарках и каноэ  

21.  Катков Олег Анатольевич  Гребля на байдарках и каноэ  

22.  Кириллов Марк Максимович  Гребля на байдарках и каноэ  

23.  Мавлюбердинов Тимур Айратович  Гребля на байдарках и каноэ  

24.  Моисеев Даниил Денисович  Гребля на байдарках и каноэ  

25.  Гайнуллин Мурат Айратович  Киокусинкай  

26.  Емаркулов Илья Сергеевич  Киокусинкай  

27.  Степанов Саид Зохрабович  Киокусинкай  

28.  Чулюков Даниил Евгеньевич  Киокусинкай  

29.  Вацков Денис Александрович  Лыжное двоеборье  



30.  Иванов Даниэль Сергеевич  Лыжное двоеборье  

31.  Горбунова Евгения Валерьевна  Настольный теннис  

32.  Полетаев Кирилл Сергеевич  Парашютный спорт  

33.  Фархутдинов Айрат Асхатович  Парашютный спорт  

34.  Займуллина Аделя Рамазановна  Спортивная акробатика  

35.  Хамидуллин Алим Альбертович  Спортивная борьба  

36.  Муртазин Сайдаш Маратович  Спортивная гимнастика  

37.  Груздева Ульяна Александровна  Фигурное катание на коньках  

38.  Хабибуллина Эллина Ленаровна  Фигурное катание на коньках  

39.  Андреева Марина Георгиевна  Футбол  

40.  Галиева Сылу Фаридовна  Футбол  

41.  Дубникова Карина Вячеславовна  Футбол  

42.  Заводская Ангелина Евгеньевна  Футбол  

43.  Зайнуллина Диляра Альбертовна  Футбол  

44.  Корепанова Анна Сергеевна  Футбол  

45.  Новожилова Юлия Александровна  Футбол  

46.  Сурова Анастасия Ивановна  Футбол  

47.  Турусинова Александра Евгеньевна  Футбол  

48.  Ахтямова Амелия Ренатовна  Художественная гимнастика  

49.  Магсумова Рамиля Ранисовна  Художественная гимнастика  

50.  Мифтахова Ралина Руслановна  Художественная гимнастика  

51.  Нургатина Алиса Антоновна  Художественная гимнастика  
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Кузьмин Егор Владимирович  Автомобильный спорт  

2. Николаев Денис Рамилович  Автомобильный спорт  

 
 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


